552025年4月11日 星期五

值班主任：巫 娜 编辑：罗振源 组版：王羽来

广告

贵州易得典当有限责任公司遗失当票2张，票号：5202025800、
5202025870，特声明作废。

遗失声明
我公司（贵州昇源建筑劳务有限公司）因法人变更，将原公章（编号 ：

5209001045669）、财务专用章、法人章作废，同时启用新的章。法人变更前
公司所有债权债务、合同、财务、劳务纠纷、税款纠纷等与本公司无关。

特此声明
贵州昇源建筑劳务有限公司

2025年4月10日

贵州派商商业管理有限公司，统一社会信用代码：91520201MAC-
GJ9FFXP，请李昌齐股东在30日内联系处理公司注销事宜，逾期未联系
的，视为同意注销，联系人：史艳花，电话：18085859147。

特此通知
贵州派商商业管理有限公司

2025年4月10日

声 明 通 知